
ZARZĄDZENIE NR SG.0050.57.2024 
BURMISTRZA GMINY DOBRZYCA 

z dnia 2 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530) oraz § 13 ust. 1 pkt 1 i 2, ust. 2 pkt 1 i 2 uchwały Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca 
nr LII/471/2023 z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2024 r. (Dz. Urz. 
Woj. Wielkopolskiego z 2024 r., poz. 1037) Burmistrz Gminy Dobrzyca zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LII/471/2023 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 27 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2024 r. (ze zmianami): wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 ust. 1 uchwały dokonuje się zmian dochodów do kwoty 58.485.071,19 zł, w tym: 

- dochody bieżące: 51.486.256,98zł, 

- dochody majątkowe: 6.998.814,21zł. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

-  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie: 9.182.648,52 zł, 

- dochody otrzymane w ramach środków z Funduszu Pomocy - realizacja zadań zleconych na rzecz 
pomocy Ukrainie: 327.216,75 zł. 

2. w § 2 ust. 1 uchwały dokonuje się zmian wydatków do kwoty 64.129.590,60 zł, w tym: 

- wydatki bieżące: 51.482.319,48zł, 

- wydatki majątkowe: 12.647.271,12 zł.” 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

- wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie: 
9.182.648,52 zł,  

- wydatki na realizację zadań w ramach środków Fundusz Pomocy - realizacja zadań zleconych na 
rzecz pomocy Ukrainie: 369.851,12 zł (otrzymane w 2024 r. 327.216,75 zł + niewykorzystane 
w roku 2023 42.634,37 zł). 

§ 2. W uchwale nr LII/471/2023 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 27 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2024 r. (ze zmianami) wprowadza się zmiany wynikające z § 
1 niniejszego zarządzenia, tj.: 

1. W załączniku nr 1 do uchwały wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. W załączniku nr 2 do uchwały wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

3. W załączniku nr 6 do uchwały wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97447E48-BEA2-4F2E-A17F-35AB6721FA24. Podpisany Strona 1



4. W załączniku nr 4 do uchwały wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

5. W załączniku nr 5 do uchwały wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy Dobrzyca 
 
 

Jarosław Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97447E48-BEA2-4F2E-A17F-35AB6721FA24. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr SG.0050.57.2024 

Burmistrza Gminy Dobrzyca 

z dnia 2 grudnia 2024 r. 

Dochody wg. działów, rozdziałów i paragrafów 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 2 062 076,35 13 431,48 2 075 507,83 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

21 293,49 -371,35 20 922,14 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

21 093,49 -371,35 20 722,14 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 124 724,00 -7 000,00 117 724,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

44 724,00 -7 000,00 37 724,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 122 819,17 20 802,83 143 622,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

122 819,17 20 802,83 143 622,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 2 687 889,82 17 525,67 2 705 415,49 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego 
i klimatu 96 105,82 17 525,67 113 631,49 

  6280 

Środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

70 514,85 17 525,67 88 040,52 

Razem: 58 454 114,04 30 957,15 58 485 071,19 
 
 
   

Burmistrz Gminy Dobrzyca 
 
 

Jarosław Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97447E48-BEA2-4F2E-A17F-35AB6721FA24. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr SG.0050.57.2024 

Burmistrza Gminy Dobrzyca 

z dnia 2 grudnia 2024 r. 

Wydatki wg. działów, rozdziałów i paragrafów 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 6 264 493,78 0,00 6 264 493,78 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 4 731 005,23 0,00 4 731 005,23 

  4260 Zakup energii 270 000,00 -10 000,00 260 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 75 000,00 10 000,00 85 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 368 724,48 7 000,00 375 724,48 
  4430 Różne opłaty i składki 168 600,00 -7 000,00 161 600,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 76 310,00 750,00 77 060,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 10 483,00 -750,00 9 733,00 

801   Oświata i wychowanie 23 462 515,00 0,00 23 462 515,00 
 80101  Szkoły podstawowe 15 360 443,89 -10 883,20 15 349 560,69 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 191 672,40 -516,77 191 155,63 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 763 328,94 -800,00 762 528,94 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 640 445,60 -6 500,00 633 945,60 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 62 524,50 -3 250,00 59 274,50 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 111 042,35 -3 500,00 107 542,35 
  4220 Zakup środków żywności 5 000,00 -136,60 4 863,40 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 25 524,00 -281,84 25 242,16 

  4260 Zakup energii 198 646,24 -5 000,00 193 646,24 
  4270 Zakup usług remontowych 137 300,00 -1 570,59 135 729,41 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 8 200,00 -362,30 7 837,70 
  4300 Zakup usług pozostałych 176 150,78 1 500,00 177 650,78 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 14 356,00 -1 500,00 12 856,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 -700,00 3 300,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 6 800,00 -2,50 6 797,50 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 7 400,00 -494,60 6 905,40 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 710 902,74 12 232,00 2 723 134,74 
 80104  Przedszkola 4 624 280,07 31 527,53 4 655 807,60 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 57 900,00 -1 073,20 56 826,80 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 415 705,11 18 530,89 434 236,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 212 100,00 7 000,00 219 100,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 18 100,00 920,00 19 020,00 

  4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 -2 000,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 500,00 3 325,00 42 825,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 10 500,00 -8 491,00 2 009,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97447E48-BEA2-4F2E-A17F-35AB6721FA24. Podpisany Strona 1



  4260 Zakup energii 51 029,05 -3 000,00 48 029,05 
  4270 Zakup usług remontowych 30 600,00 -42,16 30 557,84 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 -82,00 2 918,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 2 856,00 -1 000,00 1 856,00 

  4430 Różne opłaty i składki 4 560,00 -4 560,00 0,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 785 322,19 22 000,00 807 322,19 
 80107  Świetlice szkolne 137 406,58 -39,78 137 366,80 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 6 220,00 -10,40 6 209,60 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 845,00 -709,00 19 136,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 5 694,00 -0,38 5 693,62 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 100,00 -60,00 40,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 98 845,00 740,00 99 585,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 29 236,00 -5 476,46 23 759,54 

  4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 -3 120,00 9 880,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 -2 000,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 14 236,00 -356,46 13 879,54 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 859 732,90 -15 128,09 844 604,81 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 4 040,00 -583,58 3 456,42 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 472 084,00 -3 450,00 468 634,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 84 000,00 -500,00 83 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 10 472,00 -3 155,84 7 316,16 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 000,00 -6 880,32 17 119,68 
  4270 Zakup usług remontowych 4 100,00 1 204,45 5 304,45 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 100,00 -282,80 1 817,20 
  4300 Zakup usług pozostałych 11 250,00 -1 480,00 9 770,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

880 390,65 0,00 880 390,65 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 17 955,20 -2 500,00 15 455,20 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 373,85 2 500,00 29 873,85 
851   Ochrona zdrowia 292 222,37 0,00 292 222,37 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 273 222,37 0,00 273 222,37 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 61 657,00 800,00 62 457,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 764,00 100,00 11 864,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 102 887,15 -930,00 101 957,15 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 1 038,00 30,00 1 068,00 

852   Pomoc społeczna 5 076 136,12 13 431,48 5 089 567,60 
 85203  Ośrodki wsparcia 784 245,64 0,00 784 245,64 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 389 499,92 700,00 390 199,92 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97447E48-BEA2-4F2E-A17F-35AB6721FA24. Podpisany Strona 2



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 8 661,50 -700,00 7 961,50 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

28 293,49 -371,35 27 922,14 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 28 093,49 -371,35 27 722,14 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 129 015,80 20 000,00 1 149 015,80 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 16 000,00 61 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 5 000,00 4 000,00 9 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 916 763,00 -15 000,00 901 763,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 584 724,00 -7 000,00 577 724,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 120 000,00 -8 000,00 112 000,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 177 819,17 8 802,83 186 622,00 
  3110 Świadczenia społeczne 177 819,17 8 802,83 186 622,00 

855   Rodzina 6 872 759,78 0,00 6 872 759,78 
 85504  Wspieranie rodziny 125 685,69 0,00 125 685,69 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 90 713,50 0,00 90 713,50 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 853,27 0,00 17 853,27 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 2 404,58 0,00 2 404,58 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 5 412 673,16 17 525,67 5 430 198,83 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 3 014 848,55 0,00 3 014 848,55 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 153 107,66 1 800,00 154 907,66 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 795,00 400,00 27 195,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 2 939,00 36,78 2 975,78 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 15 000,00 -2 236,78 12 763,22 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego 
i klimatu 132 555,82 17 525,67 150 081,49 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

108 164,85 17 525,67 125 690,52 

Razem: 64 098 633,45 30 957,15 64 129 590,60 
 
 
   

Burmistrz Gminy Dobrzyca 
 
 

Jarosław Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97447E48-BEA2-4F2E-A17F-35AB6721FA24. Podpisany Strona 3



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r. 
                    
 z tego:  z tego: 

Dotacje 
bieżące Dotacje 

majątkowe Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

 
dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 672 631,50 1 672 631,50 0,00 1 672 631,50 1 672 631,50 1 672 631,50 27 809,91 1 644 821,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 1 672 631,50 1 672 631,50 0,00 1 672 631,50 1 672 631,50 1 672 631,50 27 809,91 1 644 821,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 672 631,50 1 672 631,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 4 046,71 4 046,71 4 046,71 4 046,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 497,00 497,00 497,00 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 23 266,20 23 266,20 23 266,20 23 266,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 3 672,49 3 672,49 3 672,49 0,00 3 672,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 1 333,40 1 333,40 1 333,40 0,00 1 333,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 1 639 815,70 1 639 815,70 1 639 815,70 0,00 1 639 815,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 9 504,00 9 504,00 0,00 9 504,00 9 504,00 9 504,00 8 528,51 975,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 9 504,00 9 504,00 0,00 9 504,00 9 504,00 9 504,00 8 528,51 975,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

9 504,00 9 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 212,20 1 212,20 1 212,20 1 212,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 156,31 156,31 156,31 156,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 7 160,00 7 160,00 7 160,00 7 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 975,49 975,49 975,49 0,00 975,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 117 142,00 117 142,00 0,00 117 142,00 117 142,00 117 142,00 116 142,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 117 142,00 117 142,00 0,00 117 142,00 117 142,00 117 142,00 116 142,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

117 142,00 117 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 96 674,00 96 674,00 96 674,00 96 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 16 678,00 16 678,00 16 678,00 16 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 2 790,00 2 790,00 2 790,00 2 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 209 752,00 209 752,00 0,00 209 752,00 209 752,00 81 552,00 27 836,20 53 715,80 0,00 128 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 659,00 1 659,00 0,00 1 659,00 1 659,00 1 659,00 1 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 659,00 1 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 238,00 238,00 238,00 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 34,00 34,00 34,00 34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 1 387,00 1 387,00 1 387,00 1 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                    

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr SG.0050.57.2024

Burmistrza Gminy Dobrzyca

z dnia 2 grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97447E48-BEA2-4F2E-A17F-35AB6721FA24. Podpisany Strona 1



                Strona 1 z 4 
  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97447E48-BEA2-4F2E-A17F-35AB6721FA24. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Dotacje 
ogółem 

z tego: 

Wydatki ogółem 

z tego: 

Dotacje 
bieżące Dotacje 

majątkowe Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

 
dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

 

 
75109 

 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

129 230,00 129 230,00 0,00 129 230,00 129 230,00 47 430,00 14 819,20 32 610,80 0,00 81 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

129 230,00 129 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 81 800,00 81 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 911,37 1 911,37 1 911,37 1 911,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 266,83 266,83 266,83 266,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 10 241,00 10 241,00 10 241,00 10 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 20 090,80 20 090,80 20 090,80 0,00 20 090,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 0,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 11 420,00 11 420,00 11 420,00 0,00 11 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 78 863,00 78 863,00 0,00 78 863,00 78 863,00 32 463,00 11 358,00 21 105,00 0,00 46 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

78 863,00 78 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 46 400,00 46 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 625,00 1 625,00 1 625,00 1 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 233,00 233,00 233,00 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 7 700,00 7 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 12 505,00 12 505,00 12 505,00 0,00 12 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 0,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 78 724,46 78 724,46 0,00 78 724,46 78 724,46 43 227,26 584,65 42 642,61 35 497,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 78 724,46 78 724,46 0,00 78 724,46 78 724,46 43 227,26 584,65 42 642,61 35 497,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

78 724,46 78 724,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 0,00 0,00 0,00 35 497,20 35 497,20 0,00 0,00 0,00 35 497,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 84,65 84,65 84,65 84,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 194,79 194,79 194,79 0,00 194,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00 42 447,82 42 447,82 42 447,82 0,00 42 447,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 1 233 852,12 1 233 852,12 0,00 1 233 852,12 1 233 852,12 658 410,97 507 005,62 151 405,35 0,00 575 441,15 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 639 245,64 639 245,64 0,00 639 245,64 639 245,64 637 832,14 492 538,79 145 293,35 0,00 1 413,50 0,00 0,00 0,00 0,00 

                   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97447E48-BEA2-4F2E-A17F-35AB6721FA24. Podpisany Strona 3



                Strona 2 z 4 
  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97447E48-BEA2-4F2E-A17F-35AB6721FA24. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Dotacje 
ogółem 

z tego: 

Wydatki ogółem 

z tego: 

Dotacje 
bieżące Dotacje 

majątkowe Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

 
dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

639 245,64 639 245,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 1 413,50 1 413,50 0,00 0,00 0,00 0,00 1 413,50 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 390 199,92 390 199,92 390 199,92 390 199,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 74 977,37 74 977,37 74 977,37 74 977,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 7 961,50 7 961,50 7 961,50 7 961,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 19 400,00 19 400,00 19 400,00 19 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 55 208,45 55 208,45 55 208,45 0,00 55 208,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i 
produktów biobójczych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 20 336,23 20 336,23 20 336,23 0,00 20 336,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 28 500,00 28 500,00 28 500,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 0,00 0,00 0,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 0,00 0,00 0,00 14 008,67 14 008,67 14 008,67 0,00 14 008,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 0,00 0,00 0,00 240,00 240,00 240,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 309 000,00 309 000,00 0,00 309 000,00 309 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

309 000,00 309 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 7 600,00 7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 306,64 1 306,64 1 306,64 1 306,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 93,36 93,36 93,36 93,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 786,00 2 786,00 0,00 2 786,00 2 786,00 41,17 41,17 0,00 0,00 2 744,83 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 786,00 2 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 744,83 2 744,83 0,00 0,00 0,00 0,00 2 744,83 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 41,17 41,17 41,17 41,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 282 820,48 282 820,48 0,00 282 820,48 282 820,48 11 537,66 5 425,66 6 112,00 0,00 271 282,82 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

282 820,48 282 820,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 271 282,82 271 282,82 0,00 0,00 0,00 0,00 271 282,82 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 4 562,90 4 562,90 4 562,90 4 562,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                   
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97447E48-BEA2-4F2E-A17F-35AB6721FA24. Podpisany Strona 5



                Strona 3 z 4 
  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97447E48-BEA2-4F2E-A17F-35AB6721FA24. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Dotacje 
ogółem 

z tego: 

Wydatki ogółem 

z tego: 

Dotacje 
bieżące Dotacje 

majątkowe Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

 
dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 784,36 784,36 784,36 784,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 78,40 78,40 78,40 78,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 6 112,00 6 112,00 6 112,00 0,00 6 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 5 861 042,44 5 861 042,44 0,00 5 861 042,44 5 861 042,44 831 780,68 711 007,04 120 773,64 0,00 5 029 261,76 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

5 763 075,00 5 763 075,00 0,00 5 763 075,00 5 763 075,00 733 813,24 710 007,04 23 806,20 0,00 5 029 261,76 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

5 763 075,00 5 763 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 452,76 452,76 0,00 0,00 0,00 0,00 452,76 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 5 028 809,00 5 028 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 028 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 110 466,00 110 466,00 110 466,00 110 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 596 241,04 596 241,04 596 241,04 596 241,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 3 300,00 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 5 504,83 5 504,83 5 504,83 0,00 5 504,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 10 645,72 10 645,72 10 645,72 0,00 10 645,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 0,00 0,00 0,00 6 155,65 6 155,65 6 155,65 0,00 6 155,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 835,84 835,84 835,84 835,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 143,68 143,68 143,68 143,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 20,48 20,48 20,48 20,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

96 967,44 96 967,44 0,00 96 967,44 96 967,44 96 967,44 0,00 96 967,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

96 967,44 96 967,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 96 967,44 96 967,44 96 967,44 0,00 96 967,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 9 182 648,52 9 182 648,52 0,00 9 182 648,52 9 182 648,52 3 414 248,41 1 398 913,93 2 015 334,48 35 497,20 5 732 902,91 0,00 0,00 0,00 0,00 

                   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97447E48-BEA2-4F2E-A17F-35AB6721FA24. Podpisany Strona 7



                Strona 4 z 4 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97447E48-BEA2-4F2E-A17F-35AB6721FA24. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr SG.0050.57.2024 

Burmistrza Gminy Dobrzyca 

z dnia 2 grudnia 2024 r. 

Wydatki majątkowe 

Dział Rozdział Paragra
f 

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 537 564,26 17 525,67 555 089,93 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 108 164,85 17 525,67 125 690,52 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

108 164,85 17 525,67 125 690,52 

   program "ciepłe mieszkanie" 78 164,85 17 525,67 95 690,52 
Razem 12 629 745,45 17 525,67 12 647 271,12 

 
 
   

Burmistrz Gminy Dobrzyca 
 
 

Jarosław Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97447E48-BEA2-4F2E-A17F-35AB6721FA24. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr SG.0050.57.2024 

Burmistrza Gminy Dobrzyca 

z dnia 2 grudnia 2024 r. 

Dotacje udzielone z budżetu gminy dla podmiotów należących do sektora finansów 
publicznych w 2024 r. 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa jednostki Kwota dotacji 
podmiotowej 

Kwota dotacji 
celowej 

1.  600 60004 2310 Miasto i Gmina Pleszew  901.000,00 
2. 600 60014 6300 Powiat Pleszew  420.000,00 

3.  801 80104 2310 Podmioty należące do sektora finansów 
publicznych  200.000,00 

4. 900 90026 2310 Miasto Jarocin   1.000,00 
5. 900 90013 2310 Miasto Jarocin  10.000,00 
5. 921 92109 2480 G.C.K. 711.000,00  
6. 921 92116 2480 Biblioteki 395.000,00  

RAZEM: 1.106.000,00 1.532.000,00 

Dotacje udzielone z budżetu gminy dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych w 2024 r. 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa jednostki Kwota dotacji 
podmiotowej 

Kwota dotacji  
celowej 

1. 010 01008 2830 Podmioty niezaliczane do sektora finansów 
publicznych  6.000,00 

2. 630 63095 2360 Podmioty niezaliczane do sektora finansów 
publicznych  13.000,00 

3. 754 75412 2820 Podmioty niezaliczane do sektora finansów 
publicznych  5.000,00 

801 80101 2590 1.050.272,60  
801 80150 2590 34.197,60  4. 
801 80153 2820 

Stowarzyszenie na rzecz aktywacji i integracji 
wsi Galew 

 6.045,57 
801 80101 2590 2.452.594,08  
801 80150 2590 251.353,12  
801 80101 2340 46.453,22 F. P. na rzecz 

Ukrainy 
5. 

801 80153 2820 

Stowarzyszenie na rzecz integracji wsi – 
Lutynia 

 13.425,68 
801 80101 2590 1.381.741,56  
801 80150 2590 206.627,16  6. 
801 80153 2820 

Stowarzyszenie Nasz Koźminiec  
 7.700,37 

801 80101 2590 1.465.868,16  
801 80150 2590 55.774,92  
801 80101 2340 120.486,36 F. P. na rzecz 

Ukrainy 
7. 

801 80153 2820 

Stowarzyszenie Społeczno Oświatowe w 
Karminie 

 8.325,58 
801 80104 2590 517.656,80  

8. 
801 80149 2590 

Stowarzyszenie na rzecz aktywacji i integracji 
wsi Galew 198.482,59  

801 80104 2590 711.387,92  
9. 

801 80149 2590 
Stowarzyszenie Społeczno Oświatowe w 
Karminie 62.420,60  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97447E48-BEA2-4F2E-A17F-35AB6721FA24. Podpisany Strona 1



801 80104 2340 10.677,42 F. P. na rzecz 
Ukrainy 

801 80104 2590 519.008,16  
10. 

801 80149 2590 
Stowarzyszenie Nasz Koźminiec 

225.007,66  
801 80104 2590 794.987,92  

11. 
801 80149 2590 

Stowarzyszenie na rzecz integracji wsi – 
Lutynia 179.120,60  

12. 900 90001 6230 Podmioty niezaliczane do sektora finansów 
publicznych  120.000,00 

13. 900 90005 6230 Podmioty niezaliczane do sektora finansów 
publicznych  125.690,52 

14. 921 92105 2360 Podmioty niezaliczane do sektora finansów 
publicznych  8.000,00 

15. 921 92120 2720 Podmioty niezaliczane do sektora finansów 
publicznych  10.000,00 

16. 926 92605 2820 
Podmioty nie zaliczane do sektora finansów 
publicznych z zakresu sportu organizowanego 
przez kluby sportowe 

 60.000,00 

17. 926 92605 2360 Podmioty niezaliczane do sektora finansów 
publicznych  9.500,00 

10.284.118,45 382.687,72 RAZEM: 10.666.806,17 

  

 

   

Burmistrz Gminy Dobrzyca 
 
 

Jarosław Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97447E48-BEA2-4F2E-A17F-35AB6721FA24. Podpisany Strona 2



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr SG.0050.57.2024 

Burmistrza Gminy Dobrzyca 

z dnia 2 grudnia 2024 r. 

1. Wojewoda Wielkopolski pismem Nr FB-I.3111.521.2024.7 z dnia  27 listopada 2024r. 

zmniejszył plan dotacji celowych na rok 2024 w dz.852 rozdz. 85213 § 2030 o kwotę 371,35zł 
w celu dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań. 

2.  Wojewoda Wielkopolski pismem Nr FB-I.3111.528.2024.7 z dnia  29 listopada 2024r. 

zmniejszył plan dotacji celowych na rok 2024 w dziale 852, rozdz.85228 § 2030 o kwotę 7.000,00zł 
w celu dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań. 

3. Wojewoda Wielkopolski pismem Nr FB-I.3111.525.2024.7 z dnia  27 listopada 2024r. zwiększył 
plan dotacji celowych na rok 2024 w dz.852 rozdz. 85230 § 2030 o kwotę 20.802,83zł 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego 
programu "Posiłek w szkole i w domu" 

4. W związku z otrzymaną dotacją z WFOŚiGW  w Poznaniu zgodnie z umową nr 
750/U/400/1320/2022 w ramach programu priorytetowego "Ciepłe Mieszkanie" z dnia 31 stycznia 
2023r. zwiększa się dochody i wydatki w rozdz. 90005 o kwotę 17.525,67zł z przeznaczeniem na 
realizacje w/w przedsięwzięcia "Ciepłe Mieszkanie" 

5. Ponadto w celu prawidłowej realizacji budżetu dokonano przeniesień wydatków pomiędzy 
paragrafami w ramach działu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97447E48-BEA2-4F2E-A17F-35AB6721FA24. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR SG.0050.57.2024 BURMISTRZA GMINY DOBRZYCA z dnia 2 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 2
	tir. 1 (5) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (6) w § 1 ust. 2
	tir. 1 (7) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (8) w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Zalacznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5 - Dotacje udzielone z budżetu gminy dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych w 2024 r.
	Uzasadnienie


